
 29,512

 17,063

 5,351

267

 2,826

919

235

 1,024

590

168

242

134

632

852

295

116

121

18

214

740

 1,563

151

605

 10,035

 2,403

11

9

2

 26,976

 15,590

 4,924

242

 2,575

837

203

929

539

159

218

122

561

790

273

108

109

16

202

644

 1,438

138

563

 9,092

 2,283

11

9

2

 1,777

 1,076

286

11

173

70

33

88

36

14

13

7

50

48

12

5

7

2

11

82

91

9

28

624

77

－

－

－

867

429

152

14

80

14

－

9

15

 -1

11

5

21

16

10

3

5

－

4

14

39

4

14

391

47

－

－

－

 -108

 -32

 -11

－

 -2

 -2

 -1

 -2

－

 -4

－

－

－

 -2

－

－

－

－

 -3

－

 -5

－

－

 -72

 -4

－

－

－

 567,326,606

 314,023,622

 101,104,511

 4,179,192

 55,626,295

 18,551,941

 4,718,979

 17,427,653

 9,522,739

 2,793,635

 3,859,321

 2,204,553

 11,030,957

 14,404,403

 4,581,946

 2,389,178

 2,097,572

 265,670

 4,023,361

 16,073,006

 27,237,206

 2,393,721

 9,537,783

 213,141,353

 39,898,941

 262,690

 211,150

 51,540

 483,760,981

 266,006,760

 87,467,629

 3,696,511

 46,866,636

 15,594,864

 3,538,998

 13,881,055

 7,974,424

 2,454,788

 3,333,994

 1,886,182

 8,896,458

 12,354,570

 4,054,009

 2,199,398

 1,782,620

 207,446

 3,448,958

 12,467,893

 23,466,147

 2,026,728

 8,407,452

 180,846,420

 36,645,111

 262,690

 211,150

 51,540

 67,401,906

 40,421,596

 10,880,950

 295,415

 7,191,192

 2,677,394

 1,180,585

 3,370,930

 1,322,091

 365,713

 372,939

 232,085

 1,748,969

 1,826,782

 371,913

 140,040

 237,132

 58,224

 499,731

 3,305,073

 3,083,772

 328,905

 931,761

 24,488,949

 2,491,361

－

－

－

 16,239,451

 7,614,264

 2,762,894

 187,266

 1,569,688

 281,238

－

 176,142

 226,224

 -24,450

 152,388

 86,286

 385,530

 223,808

 156,024

 49,740

 77,820

－

 76,070

 300,040

 690,898

 38,088

 198,570

 7,860,721

 764,466

－

－

－

 -75,732

 -18,998

 -6,962

－

 -1,221

 -1,555

 -604

 -474

－

 -2,416

－

－

－

 -757

－

－

－

－

 -1,398

－

 -3,611

－

－

 -54,737

 -1,997

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 4月

       2.本月份全民健保保費補助部份，因公立就業服務機構撤銷失業給付認定，追回已補助失業勞工全民健康保險費，故產生負數。
 附註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。  中華民國99年 5月 6日

 就業保險實計保險給付（包含初次核付及再次核付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、新臺幣元

給付種類  總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額地  區  別

編製


